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Znak pisma:
[bookmark: _GoBack]DO.WAL.261.ZP.02.21.EG.2021	Warszawa, dnia 10.06.2021 r.

 Wszyscy Wykonawcy

[bookmark: _Hlk60129899]dotyczy: postępowania na dostawę komputerów przenośnych – numer sprawy ZP/02/21.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę komputerów przenośnych.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 
z późn. zm.) – Zamawiający wyjaśnia:

Pytania do projektu umowy:
Pytanie 1:
Paragraf 1, ust. 7 i 8 oraz powiązane z nimi: paragraf 8, ust. 2, paragraf 8, ust. 13. Producenci sprzętu IT - laptopów nie przekazują dokumentów tj. instrukcja obsługi czy karta gwarancyjna do swoich produktów. Informacje dotyczące stanu gwarancji i suportu oraz ogólnych informacji o produkcie są dostępne na właściwych stronach producentów. W związku z tym wnioskujemy o wykreślenie w/w ustępów.
Odpowiedź 1:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ust. 7 i 8 z paragrafu 1 oraz ust 2 i 13 z paragrafu 8. Jednocześnie informuje, że w Załączniku nr 6 do SWZ, w paragrafie 8 dodaje ust. 15 o treści: „Protokół odbioru jakościowego podpisany przez Zamawiającego bez uwag stanowi dokument gwarancyjny bez konieczności składania dodatkowego dokumentu na okoliczność udzielenia gwarancji.” 

Pytanie 2: 
Paragraf 2, ust. 2 - co Zamawiający rozumie pod pojęciem realizacji umowy? - termin różny w stosunku do realizacji dostawy. 
Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, że termin wskazany w Paragrafie 2 ust. 1 dotyczy dostawy sprzętu, który będzie potwierdzany protokołem odbioru ilościowego. Termin wskazany w Paragrafie 2 ust. 2 uwzględnia procedurę odbioru jakościowego sprzętu.

[bookmark: _Hlk521567597]Pytanie 3:
Paragraf 6, ust. 7 - Wykonawca zobowiązuje się do prawidłowej - zgodnej z umową realizacji dostawy oraz realizacji serwisu i gwarancji, natomiast nie może brać odpowiedzialności na przypadki losowe, czyli w tym przypadku od częstości awarii poszczególnych sztuk sprzętu. W związku z tym wnioskujemy o usunięcie ustępu. 
Odpowiedź 3:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ustępu.

Pytanie 4:
Paragraf 11, Proszę o dodanie ustępu mówiącego, że pandemia COVID-19 spełnia przesłanki siły wyższej. 
Odpowiedź 4:  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę postanowienia paragrafu 11. Szczegółowe zasady realizacji umowy związane z pandemią Covid-19 zostały zawarte w Paragrafie 11 ust. od 7 do 11.

Pytanie 5:
W załączniku numer 2 do SWZ punkt 2 D - „D” - Pojemność dysku półprzewodnikowego (SSD) oferowanego przez Wykonawcę urządzenia na zasilaniu bateryjnym wynosi - ............................. minut. znalazła się oczywista pomyłka piśmiennicza, prosimy o doprecyzowanie zapisu. 
Odpowiedź 5:  
Zamawiający dokona stosownej zmiany w treści SWZ.

[image: ]
image1.jpeg
Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osoh
Niepetnosprawnych





image2.jpeg
Al.Jana Pawta ll13  00-828 Warszawa  tel. +48 2250 55500  www.pfron.org.pl





